PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 28.04.2017 № 124-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций
на территории муниципального образования «Северодвинск»
(I часть – город Северодвинск),
утвержденную постановлением Администрации Северодвинска
от 01.09.2014 № 441-па
(в редакции от 29.11.2016)

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ
«О рекламе»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Схему размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования «Северодвинск» (I часть – город Северодвинск), утвержденную постановлением Администрации Северодвинска от 01.09.2014 № 441-па
(в редакции от 29.11.2016), следующие изменения:
1.1. В таблице пункта 7:

1.1.1. Строку 3 «Улицы общегородского значения» изложить в следующей редакции:
	3
	Архангельское шоссе

приложение 3.3
приложение 3.3.1
	14
1
	3*6

5*15
	5
	1,8*1,3
	–
	–
	–
	–
	3

1
	10*41,3

4,3*7,3

1.1.2. Строку 4 «Улицы местного значения» исключить.
1.1.3. Строки  «Общее количество» и «Всего» изложить в следующей редакции:

	Общее количество:
	80

	7

	1

	5

	26

	Всего:
	119

1.2. Приложение № 3.3.1 изложить в прилагаемой редакции.
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации

Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

	Мэр Северодвинска
	М.А. Гмырин

Кириллов Антон Михайлович
58-00-29
Приложение № 3.3.1
к Схеме размещения рекламных конструкций на территории

муниципального образования «Северодвинск»

(I часть – город Северодвинск),

утвержденной постановлением

Администрации Северодвинска

от 01.09.2014 № 441-па

(в редакции от 28.04.2017 № 124-па)
[image: image1.png]Ipunoxerne Ne 3.3. JlononxHenHue

HA TEPPUTOPHHA My HULMTIATBHOTO 00pasoBanms « CeBEpOXBHHCK?

(1w

K CXEMC Pa3MCIICHHSA PCKIAMHBIX KOHCTPY KK

, YTBSPIKICHHOH

ropos, CeBepOABHHCK)

ACTh

nocTaHoBicHHEM AvueECTpain CeBepoJBHHCKA

o

KOui 10 APXaHreIbCKOMY IHOCCE

PasmeleHne PeKIAMHBIX KOHCTDY

PAGE